
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS (IMPORT) 

����������� � JAWAHRALAL NEHRU CUSTOM HOUSE, 

TAL-URAN, 

NHAVA SHEVA, DIST-RAIGAD, MAHARASHTRA-400 707. 

  

  

F.No. S/2-Misc-3/2007 IAD (I)     Date: 11� /11/2010 

  

STANDING ORDER NO. 72 /2010 

  

 SUB :� AMMENDMENT� TO STANDING ORDER NO. 31/2010 

DATED� 21.05.2010 

  

 Reference is invited to Standing Order No. 31/2010.� In partial modification of the 

Standing Order dated 21.05.2010 henceforth the work of Post Audit of Refund claims 

(claims < Rs. 5 Lakhs) has to be completed by DOS (Audit) within one and half months 

of issuance of Refund order by the concerned Section.� The AC (CRC) I, II-A & II-B 

shall ensure that all the refund files where the amount is less than 5 lakhs are forwarded 

to the DOS (Audit) immediately after issuance of Refund Order for Post Audit and a 

record of the same will be maintained in the concerned section. It will be the 

responsibility of the DOS (Audit) to send the refund files to Review Section after 

completion of Post - Audit within one and half months.� All other aspects of the 

Standing Order remain the same. 

  

  

 Sd/- 

 ( MALA� SRIVASTAVA) 

 COMMISSIONER OF CUSTOMS (IMPORT) 

  

To, 

All the concerned 

Copy to: 

1.� The Chief Commissioner of Customs. Mumbai Zone-II, JNCH. 

2.� The Commissioner of Customs (Export), JNCH. 

3.� The Addl. Commissioner of Customs (IAD), JNCH. 

4.� The Addl. Commissioner of Customs (Review), JNCH. 

5.� The Asstt. Commissioner of Customs CRC I, II-A, II-B, JNCH. 
 


